NOTA DE SUBEMPENHO SE 00010 003

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 22/04/2019
CNPJ 01.729.464/0001-04 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILETRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 04/2019

C:E%EE[)C)E{ 224-J0OSE RANTONIO BICEGO, 647.640.106-82
RUA GUAPE, 5, FURNAS, 5SRO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000, CI 22.427.869-1,
Beo 1, Ag 4431, BANCO DO BRASIL, C/C 5925-0, Fone (35)55990-4930

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
NOTA DE SUBEMEPNHO, DE DESPESAS DE DIARIAS, PARA O | Valor 2.473,75
VERERDOR: JOSE ANTONIO, REPRESENT. A CAM. MUNIC. |
DE S5.J.BARRA/MG, NA CIDADE DE BRASILIA/DF, FPARA |
PARTICIFAR DA MARCHA DOS VEREADORES, NOS DIAS 23 A |
26 DE ABRIL DE 2012, PELA UVE. |
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESFESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
339014 Diarias - Pessoal Civil
33901401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 0011 DESPESAS COM DIARIAS DOS VEREADORES.
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EE 00010 Cota 4 22/04/2019
5aldo anterior 7.279,14 CUSTEIOQ
Valor 2.473,75
Salde atual 4.805,39
DEUSMA DE MORAIS HENRIQUE %Iﬁ’; RODRIGUE
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.63
Ordenador da Despesa Responsavel Tecnig
LIQUIDACAO ORDEM DE PAGAMENT
Ateste a liquidacac desta despesa Autorizo o pagamento de
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

REQUERIMENTO

Exmo. Senhor
Presidente da Cimara Municipal de S30 José da Barra/MG
Deusmar Raimundo de Morais

Prezado Senhor,
Os Vereadores que abaixo subscrevem, vem solicitar a vossa senhoria autorizacdo
para realizar viagem & Brasilia, para participar da Marcha dos Vereadores e

Vereadoras 2019 realizada pela UVB — Unido dos Vereadores do Brasil, que
acontecerd de 23 a 26 de abril de 2019,

Pede deferimento,

S30 José da Barra/MG, 15 de abril de 2018.
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Presidente
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

CPF:
647.640.106-82

Nome do vereador:
JOSE ANTONIO BICEGO

Unidade Administrativa:
CAMARA MUNICIPAL

Dotacg&o orgamentaria:
01.031.0003 4.003 339014 00

Viagens Previstas:

Data: 22/04/2019

Veiculo / Placa:

Obs: Foi no carro locado pela
empresa: Correia Comercio de
Veiculos Ltda - (Cobalt Placa JJW-

6419 / Ano 2014/2014).

Localidade:
SAO JOSE DA BARRA x BRASILIA/DF

Objetivo da Viagem: Participar da Marcha dos Vereadores em Brasilia/DF, nos
dias 22 a 27 de abril de 2019, na cidade de Brasilia/DF.

Valor Data: Aprovado por: Assinatura:
liberado:
R$2.473,75 22/04/2019 | Deusmar Raimundo de Morais 2 —

= ———

Declaro que recepi/o valor acima.

DATA: & 27 O,/ N\ |

reador:

Assinatu
BICEGO

JOSE A

W




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicitagdo de diaria/passagem

Nome do servidor/vereador:
José Antdnio Bicego

CPF: N
647.640.106-82

|

Unidade administrativa:
01 - Camara Municipal

Dotac¢3o orgamentaria: |
01.01.01.031.0003.4047.339014 |

f

' Viagens Previstas:

Data: 23/04/2019 a 26/04/2019

Localidade:
Brasilia - DF

|
|

Objetivo da Viagem:
Participar da Marcha dos Vereadores e Vereadoras 2019 realizada pela |
UVB - Unido dos Vereadores do Brasil. |

|
e

Autorizacdo
| Aprovado por: | Data: Meio de Valor liberado:
, transporte:
L= 09 .20 ANRDI IS
Iz = D
/Fﬁ 2

Declaro que fe

=

Presidente da Cdmara Municipal

bi o ¥alor acima.

Recibo

Assinatur ervidor/vereador.



CAMARA MUNICIPAL DE SAU JUDE UA DARRA

ANEXO Il

RELATORO DE VIAGEM /| PRESTACAQ DE CONTAS

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora |
Saida Chegada
| 22 04 Sao José da Barra ] 21:00h
23 04 “ Brasilia/DF 10:00h
26 04 Brasilia/DF Catalao/GO 15:00h 18:30h
27 04 Catalao/GO S0 José Barra | 08:00h | 16:02h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | recebido restituido | ressarcido
Diarias/Hospedagem R$2.473,75 | R$2.473,75 |R$0,00 | R$0,00
Quilometragem percorrida 1.717
Estacionamentos R$9,00 R$0,00 R$0,00 [ R$0,00
Combustivel R$0,00 R$0,00 R$0,00 [ R$0,00
Passagens Aéreas/Taxas de
embarques/Seguros/Similares
Pedagios R$0,00 R$0,00 [ R$0,00
" Despesas com Taxi R$0,00 R$0,00 R$0,00
[ TOTAL R$2/473/75 | R$2.473,75 | R$0,00

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

Obs: O veiculo foi locado pela empresa: Correia Comércio de Veiculos Ltda,
inscrita no CNPJ: 14.511.774/0001-91, para o transporte de S&o José da
Barra/MG 2a Brasilia/DF, com a quilometragem livre. O Veiculo saiu com
106.699km e retornou com 108.416, rodando 1.717km no trajeto inteiro.

Valor pago adiantado: R$2.473,78 - Correspondente a Didria de
Viagem e Parcela de Alimentagao.




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Anexo Il
RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
'RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funcionario (a)/Vereador(a): losé Anténio Bicego

CPF/CIC: 647.640.106-82

Cargo: Vereador

Autorizado por: Deusmar Raimundo de Morais

Data de saida: 22/04/2019

Hordrio de saida: ~|21:00

Data do retorno: 27/04/2019

Horario de chegada: 16:02

Quantidade de Diarias recebidas: 5 {cinco) diérias completas

Valor recebido: RS 2.473,75 Dois mil, quatrocentos e setenta e trés reais e
setenta e cinco centavos

Destino da Viagem: (Cidade/estado) Brasilia - DF

Motivo: -

- Participei da Marcha dos Vereadores 2019, organizada pela UVB — Unido dos
Vereadores do Brasil, realizada de 23 a 26 de abril de 2019, no Distrito Federal.

- Fui ao gabinete do Deputado Emidinho Madeira, juntamente com o Vereador
Deusmar, onde protocolamos uma solicitacdo de recursos para reforma do
destacamento policial na sede de Sdo José da Barra; e para a construcio de um postinho
de satide no bairro de Furnas.

- Realizamos a viagem em veiculo alugado. Chegamos em Brasilia no dia 23/04 as 10
horas. No retorno, saimos de Brasilia no dia 26/04 as 15 horas; pernoitando em cataldo
no dia 26/04. Saimos de Cataldo no dia 27/04 as 8 horas; chegando em S3o José da
Barra as 16:02 horas.

Tipo da locomogdo urbana utilizada no destino:
Veiculo oficial: NGo  Outros: Ndo

*Didrias a receber: Ndo

Justificativa: As didrias devidas foram pagas antecipadamente.

Autorizagdo superior: Deusmar Raimundo de Morais

Sdo José da Barra, 02 de maio de 20189.
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= CAMARA DOS DEPUTADOS
> Gabinete do Deputade Emidinhe Madeira

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, gue o Vereador JOSE ANTONIO BICEGO
esteve no Gabinete do Deputado Emidinho Madeira, em Brasilia, no dia
24/04/2019, tratando de assuntos de interesse do municipio de Séo José da
Barra.

Brasilia, 24 de Abril de 2019

Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo lll - Gabinete 270 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tele (611 321 5-5270/3270 | den emidinhamadeira@ramara lea hr
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